Директору ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» Леоновой Л.В.

от __________________________________________________________________

проживающей (го) по адресу: __________________________________________

                                                                E-mail, телефон _____________________________________________________

Заявление.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)(Ф.И.О.) ___________________________________________________________________,

число, месяц, год рождения: _________________, СНИЛС ребёнка ____________________, школа __________класс_________,

в группу (коллектив)__________________________________________________________________________________________,

год обучения _____, педагог ____________________________________________________________________________________

Укажите, где еще занимается Ваш ребенок (название учреждения и коллектива, платное или бесплатное обучение)

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Разрешаю приходить и уходить моему ребёнку с (на) занятия в сопровождении (кого)__________________________________

____________________________________________ / самостоятельно (нужное подчеркнуть) ______________________
      подпись

Разрешаю обработку персональных данных моего сына (дочери)_____________________________________ ____________
(Ф.И.О. ребёнка)                                           подпись

Разрешаю участие моего ребёнка в составе коллектива в работе с педагогом-психологом ______________
                                                                                                                                                                                          подпись

С Правилами приема и Правилами поведения в ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» ознакомлен(а).

“______” ___________________ 20__ г.                                                       Подпись _________________________

Директору ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» Леоновой Л.В.

от __________________________________________________________________

проживающей (го) по адресу: __________________________________________

                                                                E-mail, телефон _____________________________________________________

Заявление.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)(Ф.И.О.) ___________________________________________________________________,

число, месяц, год рождения: _________________, СНИЛС ребёнка ____________________, школа __________класс_________,

в группу (коллектив)__________________________________________________________________________________________,

год обучения _____, педагог ____________________________________________________________________________________

Укажите, где еще занимается Ваш ребенок (название учреждения и коллектива, платное или бесплатное обучение)

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Разрешаю приходить и уходить моему ребёнку с (на) занятия в сопровождении (кого)__________________________________

____________________________________________ / самостоятельно (нужное подчеркнуть) ______________________
      подпись

Разрешаю обработку персональных данных моего сына (дочери)_____________________________________ ____________
(Ф.И.О. ребёнка)                                           подпись

Разрешаю участие моего ребёнка в составе коллектива в работе с педагогом-психологом ______________
                                                                                                                                                                                          подпись

С Правилами приема и Правилами поведения в ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» ознакомлен(а).

“______” ___________________ 20__ г.                                                       Подпись _________________________